Módulo 2º - União 
Módulo 3º - São Paulo 
Módulo 4º - São Paulo 
Módulo 57º - União - TRF3 - MS/SP/ 

Recortes - R$ 380,00 (1 estado/R$ 380,00) 

2. VALOR:  

2.1 - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação de serviços ora 
ajustada, a importância de R$ 4.560,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS E 
SESSENTA REAIS) mediante envio da Fatura de Prestação de Serviços e do 
respectivo boleto.  
Mensal - R$ 380,00  

2.2 - O valor definido no item anterior inclui todos os custos operacionais da atividade, 
todos os tributos incidentes cujos recolhimentos são de responsabilidade da